[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1327/2021

                        Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal a limpeza nas ruas do Bairro Central Park. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que os moradores procuraram este vereador pedindo a limpeza nas ruas, pois estão muito sujas, assim podendo munícipes escorregar e se machucar e também entupir os bueiros do Bairro.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente para limpeza das ruas do Bairro Central Park.

                        SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2387/2021 - 30/08/2021 09:21